様式第５号（第６条関係）

壱岐市スポーツ大会等開催助成事業補助金交付請求書

　　金　　　　　　　　円

　　　　年　　月　　日付け壱岐市指令　　　第　　　号で交付の決定の通知があった壱岐市スポーツ大会等開催助成事業補助金を上記のとおり交付されるよう、壱岐市スポーツ大会等開催助成事業補助金交付要綱第６条の規定により請求します。

　　年　　月　　日

　　壱岐市長　様

団体名
代表者	住所
氏名　　　 　　　　　　　印

	振込先　銀行名　　　　　  　　支店名　　  　　　口座番号（普通・当座）

	口座名義（カタカナ）

※個人情報は公開しません。
※名前は必ずカタカナで御記入ください。
※通帳（見開き面）の写しを添付してください。
[bookmark: _GoBack]